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TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcior
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asi i Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

3,149,554.54

2,642,383.49
270,179.37
287,163.30
3,199,726.16

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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ESTADO DE ACTIVIDADES
MEXICALTZINGO DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023
‘ CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 3,149,554.54 2,675,681.79
Ingresos de Gestion 121,701.00 108,685.00
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 121,701.00 108,685.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 3,027,853.54 2,566,996.79
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 3,027,853.54 2,566,996.79
Otros Ingresos y Beneficios 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variaciéon de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00

2,675,681.79

2,247,037.01
209,934.67
267,424.94
2,724,396.62

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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ESTADO DE ACTIVIDADES
MEXICALTZINGO DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023
. ‘ CONCEPTO : MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaci y Aport
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversién Publica
Inversién Publica No Capitalizable 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 3,199,726.16 2,724,396.62
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -50,171.62 -48,714.83
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